
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS o 4 MAl' 2010

REF. EXPTE. NRO. 15-10-71939
VISTO:

La donación efectuada por la Prof. Dra. María Gabriela Ortega del Opto.
de Farmacia de la Facultad de Ciencias Químicas que corre a fs. 1 del
expediente de referencia;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
R E S U E L V E:

ARTICULO 1ro.: Aceptar la donación efectuada por la Prof. Dra. María
Gabriela Ortega del Opto. de Farmacia de la Facultad de Ciencias Químicas,
consistente en:

1 Manto calefactor para balan de 5 I Arcano $ 470.-

ARTICULO 2do.: Enviar nota de agradecimiento a la Prof. Dra. Ortega.

ARTICULO 3ro.:Tómese nota, comuníquese al Área Económica Financiera y
archívese.
mes/SB

RESOLUCION: 5 1 8

~!:h
D!R'".C.T f"il.

AREA lECON. f'NANC'fRA

MC8LTAD DI CIENCIAS QUIIIICA'

Prcf. Dra. VEUA M.SOLls
DECI-.NJ\

facultad ce Cior.da. Q'~ímica$·UNC


